
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev december 2023 

Klubbfesten blev en succé,  KM Franska starten, resultatet från 

medlemsenkäten, Klubbmästerskap i januari – här kommer 

nyhetsbrevet för december.  

Ordförande har ordet 

Idag arrangerade vi Klubbmästerskap i Franska starten. Vi hade 23 par 

anmälda till tävlingen och det var massor av rafflande matcher under 4 

timmar med rekordstor publik. När röken hade lagt sig stod Edvin 

Kasumovic och Marcus Johansson till slut som vinnare. Bra kämpat grabbar! 

    

 

Den 18 november hade vi vår klubbfest. Denna gång hade vi festen i hallen. 

Jag vill tacka alla som kom och gjorde den till en succé. Framför allt ett stort 

tack till Trivselkommittén som stod för arrangemanget. Fantastiskt roligt! 

     

 

Det lackar mot jul, instruktionsverksamheten fortsätter ett tag till, Richard 

och övriga personalen kommer skicka ut information om vad som gäller 

kring terminsavslut och terminsstarten i januari. Under julhelgen och 

mellandagarna brukar det finnas en hel del lediga tider för er som önskar 

”spela bort julmaten”. Som ni säkert vet har vi vår traditionella aktivitet på 

juldagen. Då är det dags för Juldubbeln. Mer information om Juldubbeln 

kommer via mail och information kommer komma upp på hemsidan. 

 
 



 

 

Tack alla ni som bidrog med att besvara medlemsenkäten. Vi fick in 113 

svar i år vilket är färre än föregående år. Oaktat antalet svar så uppskattar 

styrelsen all form av feedback på vår verksamhet. Era svar hjälper oss att 

göra Huddinge tennisklubb ännu bättre för er medlemmar.  

Vi vill att Huddinge tennisklubb ska vara en plats där våra medlemmar är 

med och påverkar. Lika viktigt är det att ni medlemmar känner att ni alltid 

är välkomna att bidra till klubbens utveckling och ju fler vi är som hjälps åt 

desto enklare och trevligare blir det för oss tillsammans. Ni kan läsa 

enkätsresultatet här.  

Information från Richard och tränarna 

Instruktionsverksamheten  

Separat information skickas ut av tränarna kring instruktionsverksamheten. 

Ni som vill börja med vuxenträning alternativt juniorträning kan göra en 

intresseanmälan på hemsidan. 

Ni som önskar en stabil sparringpartner under en timme kan boka en av 

våra tävlingsjuniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. 

Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i 

MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. Man kan då 

träna något specifikt som tex forehand, backhand, volley eller vanligt 

matchspel. Man får då en stabil sparringpartner som returnerar bollen så 

man kan träna på det man vill.  

Man kan även hyra bollmaskinen om man vill nöta lite grundslag. Det finns 

också möjligheten att ta privatlektioner för att ytterligare slipa på tekniken. 

 

Senaste nytt från kommittéerna 

Inomhus klubbmästerskap 2024 

I början på 2024 är det dags för vårt klubbmästerskap (KM) inomhus. Vi 

börjar tisdag 2 januari och avslutar7 januari. Alla kan vara med på KM, 

spelar man i gruppspelet eller deltar i instruktionsverksamheten så kan man 

nog vara med på KM. Mer information om vårt klubbmästerskapet och hur 

man anmäler sig finner ni här. 

 

 

https://www.huddingetennis.se/2023/12/03/htks-medlemsenkat-2023/
https://www.huddingetennis.se/2023/11/30/intresseanmalan-vuxentennis-vt-24/
https://www.huddingetennis.se/2023/11/30/intresseanmalan-junior-vt-24/
https://www.huddingetennis.se/tavlingar/klubbmasterskap/


 

 

Gruppspelen 

Vi har nu startat nya omgångar av gruppspelen inomhus (singel och 

dubbel). Nästa omgång startar efter nyår. Ni som vill vara med kan skicka 

en anmälan till gruppspel@huddingetennis.se. Sista anmälningsdag är 27 

december. Vi har köer till gruppspelen och det är först till kvarn som gäller. 

 

Vi har återupptagit matchspelsträning för vuxna i form av aktiviteter som 

bokas i MyCourt. Syftet är i huvudsak att träna på matchspel och träffa 

andra likasinnade och finna nya tennispartners. Vill ni ha med information 

kontakta oss på gruppspel@huddingetennis.se. Inbokade aktiviteter: 

Nybörjare   Medel/Fortsättning 

10 december kl.12.00-14.00 17 december kl.14.00-16.00 

17 december kl.12.00-14.00 
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